Gratissimum propterea nobis erit, si eumdem Josephum welut ablegatum
nostrum aliosque eius socios, non sua sed quae Christi sunt quaerentes nullique
lucro praeterquam animarum inhiantes, benigne exceperis tamquam eos quos suc-
cessor Principis Apostolorum, Caput Ecclesiae et Christi Vicarius istuc misit ad
afferendum tibi ac regno tuo spirituale bonum et ad detergendam omnem macu-
lam mentibus hominum fortasse inspersam, quae in ipsis candorem fidei inficere
quoquomodo potuerit.

Ut autem aliquale pignus amoris nostri ad te perveniat, nonnulla munuscula
saepe memorato Josepho tradidimus, quorum quaedam ad tuendam aut reparan-
dam corporis incolumitatem valde proficere diiudicantur ac pretiosa habentur, ut
intelligas nos, dum cordi in primis habemus spiritualem tuae animae salutem, quae
profecto longe maximi momenti est, temporalis etiam rationem habere; quaedam
vero raritate et industria potius operis quam suo pretio aestimanda, quae nostro
nomine ad te deferentur. Deum interim enixe precari non omittemus, ut tibi sit
liberalis eius lumine, per quod ad perfectam catholicae veritatis agnitionem ipse
devenias ac tecum eos qui tibi subsunt in gremium amantissimae Matris Ecclesiae
deducas et celsitudinem tuam diu laetam et sospitem esse peroptamus.

Datum Romae apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, die octava martii 1704,
pontificatus nostri anno quarto.

B

IL P. LiseraTo WEIsSS E 1L P. MicHELE Pio pa ZErRBO
vERSO L’ETIOPIA PER LA vIA DEL Niro (1704-1710)

I Padri Liberato Weiss, il P. Michele da Zerbo e gli altri missio-
nari destinati all’Etiopia furono riuniti tutti al Cairo, quando vi arrivod
anche il P. Giuseppe da Gerusalemme il 1° ottobre 1704 .

! §i imbarcarono a Livorno il 4 settembre e partiti il 7 settembre approdarono ad Ales-
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1. Dal Cairo ad Ailefun. - Subito dopo I’arrivo del P. Prefetto, i mis-
sionari si diedero a preparare tutto il necessario per il viaggio verso I'Etio-
pia. Il 14 gennaio 1705 otto di essi lasciarono il Cairo per Ahmim. Con
loro erano anche il P. Liberato Weiss e il P. Michele Pio da Zerbo *.

La carovana con la quale anche i missionari avrebbero dovuto viag-
giare si radund ad Assiut. Ma il P. Giuseppe non osd andare ad Assiut
per paura del governatore di quella citta che avrebbe potuto trattenerlo
o almeno chiedergli una grande somma per il passaggio, come fece con
I'inviato francese Giacomo Lenoir du Roule®. Percid, come egli stesso
afferma, affittd alcuni capi Arabi, perché conducessero il suo gruppo
di missionari per la via del deserto fino a Loucha ‘. Secondo il P. Michele
Pio da Zerbo, il P. Giuseppe per paura della peste che sarebbe scoppiata
ad Assiut avrebbe fatto questa deviazione (cfr. infra, 1).